TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU N° 512
Aos oito dias do mês de junho de dois mil e dezesseis, às dezenove horas, no miniauditório PPGE-

Geografia do Campus Cedeteg.

cURSO: GEOGRAFIA - LICENCIATURA
TURNO: NOTURNO

Nº RA NOME

1 130121331 ANTONIO ALESSANDRO ONYSZKO

2 130111304 KELLY REGINA STORI

3 130127301 LUCIANO VOYVODA

CURSO: MATEMÁTICA
TURNO: NOTURNO

Nº RA NOME

1 210091314 JONATAN RODRIGO FERNANDES

2 210102114 LETICIA CONRADO

3 210121304 MAICON FELIPE MALACARNE

4 20151311 MAURÍCIO JOSÉ DA ROCHA

5 210111318 SEDINEIA SLIVINSKI

CURSO: CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO
TURNO: INTEGRAL

Nº RA NOME

1 570101409 DOUGLAS FERREIRA DE BORBA

2 570101434 MARLON ROGERIO DOS SANTOS BRANDELERO

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
TURNO: MANHÃ

Nº RA NOME

1 040091129 KAMILA KRINSKI FARIA

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
TURNO: NOTURNO

Nº RA NOME

1 040101314 FERNANDA SIQUEIRA PIECZAK

2 040102311 JESSICA CORDEIRO DE OLIVEIRA SQUARIZ

3 040111316 LUAN FELIPE DE LIMA

4 040131304 TALITA KROETZ

5 040111301 THAYSA CRISTINA MAX

CURSO: QUÍMICA - LICENCIATURA
TURNO: NOTURNO

Nº RA NOME

1 280149301 BIANCA VANJURA DIAS

2 280149304 GUILHERME PIMPÃO CAVALCANTE

3 280149303 TAMARA MARIA DE ANDRADE

CURSO: AGRONOMIA
TURNO: INTEGRAL

Nº RA NOME

1 460071435 ANTONIO CARLOS FREITAS DE CAMPOS

CURSO: GEOGRAFIA - BACHARELADO
TURNO: NOTURNO

Nº RA NOME

1 132061301 ANA CRISTINA CARNEIRO

2 132111321 MIRIAN FATIMA COVALSKI

3 123121326 PATRICIA MARTINS OLIVEIRA

4 132101323 WILLIAN TOSETTO CAETANO MACHADO

CURSO: SUPERIOR DE FORMAÇÃO ESPECÍFICA EM GESTÃO DE MICRO E
PEQUENAS EMPRESAS
TURNO: NOTURNO

Nº RA NOME

1 SQ020057119 FERNANDA APARECIDA POLLYAK